47. Poseyeron sus tierras y las tierras de Og, rey de Basan, dos reyes de los Amorreos que reinaban mas allá del Jordan, hacia el Oriente,

48. Desde Aroer, que está situada sobre la orilla del torrente de Arnon, hasta el monte Sion, que se llama tambien Hermon<sup>3</sup>,

1. V. 41. Se lee en el hebreo מִזְרַח־הַיָּם, ad orientem solis, en vez de מִזְרַח־הַיָּם, ad ortum solis, que se lee en el samaritano.

2. V. 46. Hebr. Frente de Beelzefgor. Sup. iii. 29.

3. V. 48. Véase el cap. iii. V. 8. y 9. En el hebreo el nombre de este monte Sion, que está mas allá del Jordan, no está escrito del mismo modo que el del celebre

tibi, et filiis tuis post te, et permaneat multo tempore super Terram, quam Dominus Deus tuus daturus est tibi.

41. Tunc separavit Moyses tres civitates trans Jordanem ad Orientalem plagam,

42. Ut confugiat ad eas, qui occiderit nolens proximum suum, nec sibi fuerit inimicus ante unum et alterum diem, et ad harum aliquam urbium possit evadere:

43. Bosor in solitudine, quae sita est in Terra campestri de tribu Ruben: et Ramoth in Galaad, quae est in tribu Gad: et Golan in Basan, quae est in tribu Manasse.

44. Ista est lex, quam proposuit Moyses coram filiis Israel,

45. Et haec testimonia et ceremoniae atque iudicia, quae locutus est ad filios Israel, quando egressi sunt de Aegypto,

46. Trans Jordanem in valle contra fanum Phogor in terra Schon regis Amorrhaei, qui habitavit in Hesebon, quem percussit Moyses. Filii quoque Israel egressi ex Aegypto

47. Possederunt terram eius, et terram Og regis Basan, duorum regum Amorrhaeorum, qui erant trans Jordanem ad solis ortum:

48. Ab Aroer, quae sita est super ripam torrentis Arnon, usque ad montem Sion, qui est et Hermon,

49. Omnem planitiem trans Jordanem ad Orientalem plagam, usque ad mares solitudinis, et usque ad radices montis Phasga.

monte Sion situado de la otra parte del Jordan hacia el Occidente en el reino de Jerusalem.

V. 49. Se hallan estas palabras en el samaritano. Hebr. Bajo de Asedot de Fasga. Supr. iii. 17.

Antes de la era cr. vulgar 1451.

49. Esto es, toda la llanura que está de la otra parte del Jordán hacia el Oriente, desde el monte Hermon hasta el mar del desierto, que es el mar Salado<sup>4</sup>, ó mar Muerto, y hasta el pie del monte Fasga<sup>5</sup>.

monte Sion situado de la otra parte del Jordan hacia el Occidente en el reino de Jerusalem.

V. 49. Se hallan estas palabras en el samaritano. Hebr. Bajo de Asedot de Fasga. Supr. iii. 17.

## CAPITULO V.

Repite Moises al pueblo los preceptos del Decálogo.